
UCHWAŁA NR XVII/204/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  9  lit.  c,  d  oraz pkt  10  ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 212, 214, 215, 222, 223,
235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  V/28/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  grudnia  2014  roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej:
– zarządzeniem Nr 37/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr VII/47/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 lutego 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  VIII/66/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  26  marca  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 122/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 kwietnia 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 146/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 166/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  IX/85/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  30  kwietnia  2015  r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  182/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  7  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr  188/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  8  maja  2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 218/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 maja 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą Nr X/99/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 228/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 244/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 249/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 255/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– uchwałą  Nr  XII/122/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia  25  czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,
– zarządzeniem Nr 279/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,



– zarządzeniem Nr  294/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  3  lipca  2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr  XIII/139/2015  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  7  lipca  2015  r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  310/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  14  lipca  2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  322/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  21  lipca  2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  331/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  30  lipca  2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  333/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  31  lipca  2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 348/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 sierpnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 355/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 sierpnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 383/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 402/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 406/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w  sprawie  uchylenia  zarządzenia  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  
2015 rok,

– zarządzeniem Nr 407/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w  sprawie  uchylenia  zarządzenia  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  
2015 rok,

– zarządzeniem Nr 408/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w  sprawie  uchylenia  zarządzenia  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  
2015 rok,

– zarządzeniem Nr 409/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w  sprawie  uchylenia  zarządzenia  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  
2015 rok,

– zarządzeniem Nr 410/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 411/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 412/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 413/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr XIV/160/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 17 września 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 433/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 439/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2015 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  471/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia  14  października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

2



– zarządzeniem Nr  497/2015 Prezydenta  Miasta Kalisza z  dnia  23  października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr  504/2015 Prezydenta  Miasta Kalisza z  dnia  26  października  
2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą Nr XV/177/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 525/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 listopada 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– uchwałą  Nr XVI/196/2015 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 20 listopada 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 573/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

– zarządzeniem Nr 584/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 grudnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych:
Tytułem zmniejszeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 74.400 zł
rozdz. 85305 – Żłobki – 74.400 zł
– wydatki majątkowe – 74.400 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 74.400 zł

dz. 926 – Kultura fizyczna – 20.400 zł
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 20.400 zł
– wydatki majątkowe – 20.400 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.400 zł,

Powiat 
ZADANIA WŁASNE
dz. 600 – Transport i łączność – 70.000 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 70.000 zł
– wydatki majątkowe – 70.000 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 70.000 zł,

Tytułem zwiększeń:
Miasto
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 94.800 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola – 94.800 zł
– wydatki majątkowe – 94.800 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 94.800 zł,

3



Powiat 
ZADANIA WŁASNE
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 70.000 zł
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 50.000 zł
– wydatki majątkowe – 50.000 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 50.000 zł

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 20.000 zł
– wydatki majątkowe – 20.000 zł

w tym:
– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.000 zł;

2) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
Tytułem zmniejszeń: 164.800 zł
Miasto: 94.800 zł
dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 74.400 zł
rozdz. 85305 – Żłobki – 74.400 zł
– Termomodernizacja budynków żłobków na terenie miasta – 74.400 zł

dz. 926 – Kultura fizyczna – 20.400 zł
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 20.400 zł
– Wykonanie  projektu  termomodernizacji  i  modernizacji budynku  OSRiR  przy  

ul. Łódzkiej 19-29 – 20.400 zł,

Powiat: 70.000 zł
dz. 600 – Transport i łączność – 70.000 zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – 70.000 zł
– Rewitalizacja Śródmieścia – 70.000 zł,

Tytułem zwiększeń: 164.800 zł
Miasto – 94.800 zł
dz. 801 – Oświata i wychowanie – 94.800 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola – 94.800 zł
– Termomodernizacja budynków przedszkoli na terenie miasta – 94.800 zł,

Powiat: 70.000 zł
dz. 801 – Oświata i wychowanie  – 70.000 zł
rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 50.000 zł
– Modernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego – 50.000 zł
rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 20.000 zł
– Adaptacja pomieszczeń na potrzeby programu Czas zawodowców – 20.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
             Przewodniczący

Rady Miejskiej Kalisza
          /.../
 Andrzej Plichta 

4



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XVII/204/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie wniosku nr WRI.3021.129.2015 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 
i Inwestycji dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w budżecie powiatu:
− zmniejsza  się  w  dz.  600,  rozdz.  60016  –  Drogi  publiczne  gminne,  zad.  pn.

„Rewitalizacja Śródmieścia” o kwotę 70.000 zł, 
− zwiększa  się  w  dz.  801,  rozdz.  80120  –  Licea  ogólnokształcące,  zad.  pn.

„Modernizacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego” o kwotę 50.000 zł,
− zwiększa się w dz. 801, rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe, zad. pn. „Adaptacja

pomieszczeń na potrzeby programu Czas zawodowców” o kwotę 20.000 zł.
Powyższa korekta związana jest z wprowadzeniem nowych zadań oraz zleceniem projektów 
i zabezpieczeniem środków na realizację przedmiotowych inwestycji.

Na podstawie wniosku nr WRI.3021.132.2015 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i
Inwestycji dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w budżecie miasta:
− zmniejsza  się w dz. 853, rozdz. 85305 – Żłobki,  zad. pn. „Termomodernizacja

budynków  żłobków  na  terenie  miasta”  o  kwotę  74.400  zł  (oszczędności  po
przeprowadzonych postępowaniach),

− zmniejsza się w dz. 926, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe, zad. pn. „Wykonanie
projektu termomodernizacji i modernizacji budynku OSRiR przy ul. Łódzkiej 19-29” o
kwotę 20.400 zł (oszczędności po przeprowadzonych postępowaniach),

− zwiększa się w dz. 801, rozdz. 80104 – Przedszkola, zad. pn. „Termomodernizacja
budynków przedszkoli na terenie miasta” o kwotę 94.800 zł.

Powyższej zmiany dokonuje się celem podpisania umów na wykonanie dokumentacji projek-
towych dot. powyższego zadania. 

         Prezydent
                 Miasta Kalisza

              /.../
Grzegorz Sapiński 


